Namık Kemal :

"Eder tedvir-i diem bir mekin'in kuvve-i azmi
Cihan titrer sebat-ı pay-ı erbab-ı metanetten."

demiştir.

Mustafa Kemal, büyük vatan şairinin bahsettiği mekin'dir.
Mustafa Kemal'in kuvve-i azmidir ki "kader"i, Türk milletinin
bahtsız mukadderatını değiştirdi.

Tevfik Fikret 8 Eylül 1321 (21 Eylül 1905) de şöyle yazdı :
"Bu memlekette de bir gün sabah olursa, halük,
Eğer bu memleketin sislenen şu nâsiye-i
Mukadderatı kavi bir elin kavi, mühyi
Bir ihtizaz-ı temasiyle silkinip şu donuk,
Şu paslı çehre-i millet biraz gülerse . . . -O gün

Büyük şairin, mısralarında ümit ettiği ve müjdelediği kuvvetli,
diriltici el, Mustafa Kemal oldu.